MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO – CAMPUS PATOS

PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO TRABALHO – MONITORIA
EDITAL DDE Nº 39 de 01 de agosto de 2022 - Lista de Inscritos e Classificados

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus de Patos,
através da Diretoria de Desenvolvimento de Ensino, considerando o Decreto nº
7.234/2010 e a Resolução nº 12/2011 do Conselho Superior do IFPB, torna público que
estão abertas para o ano de 2022, de acordo com que estabelece o presente Edital, as
inscrições para o Programa de Iniciação ao Trabalho, modalidade Monitoria do IFPB
Patos.
A lista de inscritos e classificados para a segunda etapa do Programa de Iniciação ao
Trabalho, modalidade Monitoria do IFPB Patos, estão especificados no quadro a
seguir:

Matrícula
Disciplina para
monitoria SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

20211655002

Cálculo Diferencial e
Integral II/ Fernando
Henrique CLASSIFICADO 1

202016550037

Cálculo Diferencial e
Integral II/ Fernando
Henrique CLASSIFICADO 2

202126550032

Cálculo Diferencial e
Integral II/ Fernando
Henrique CLASSIFICADO 3

202016550055

Cálculo Diferencial e
Integral II/ Fernando
Henrique CLASSIFICADO 4

202116550004

Cálculo Diferencial e
Integral II/ Fernando
Henrique CLASSIFICADO 5

202116540015
Filosofia / Amanda
Oliveira CLASSIFICADO 1

202116540032
Filosofia / Amanda
Oliveira CLASSIFICADO 4

202016540003
Filosofia / Amanda
Oliveira CLASSIFICADO 2

202016520040
Filosofia / Amanda
Oliveira CLASSIFICADO 5

202016540039
Filosofia / Amanda
Oliveira HABILITADO 6

202116520026 Filosofia / Amanda HABILITADO 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO – CAMPUS PATOS

PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO TRABALHO – MONITORIA
EDITAL DDE Nº 39 de 01 de agosto de 2022 - Lista de Inscritos e Classificados

Oliveira

202016540027
Filosofia / Amanda
Oliveira HABILITADO 8

202016520019

Manutenção
industrial/Felipe
Lucena. CLASSIFICADO 1

Os Alunos CLASSIFICADOS irão receber no e-mail de inscrição, o dia e horário da fase
de entrevista.

Patos, PB, em 17 de agosto de 2022
Paulo Marcelo Feitoza de Lima

Diretor  de Desenvolvimento de Ensino do IFPB – Campus Patos